ac propterea dignum & congruum reputante! , ut eoi condigne remunerationis

premili profequentei , ipfoi & beredes ipjorum ad ejufdem Sedi! obfequia for-

tiui aftriagamui ,
fraternitati tue per Apoflolica fcripta committimus & man-

damuf t quatiaui tu , qui premijforum babei notitiam pleniorem , dicium Ca-

firum cum omntbu! juribui & pertineatiii fu'u ufque ad deceanium , vel ufque

ad ejufdem Sedi! benepìacitum , vel fimpliciter , prout vider'n expedire , anelo-

ritate noflra , nomine Romane Ecclefiee , vel Imperii Romani
, fi ad jui iìlius

forfan fpeSlet , cum ad noi & eandem Eccleftam , predico vacante Imperio 9

ficut nunc vacare nofcitur , ejufdem adminifìratio pertìneat , eifdem Ramai*

do ,
Obi^cni , & Nicolao fratribui Marcbionibu! , eorumque heredtbui , ex eh

per mafculinam lineam legitime defcendentibui , impofito dièlii fratribui , eorunu

que beredibui , certo fervido prò ditlo Caflro per eoi fadendo nobii & Succef*

foribui noftrii Romani! Pontificibtti canonice intrantibui , vel Imperatori Catbo*

lieo , & per eandem Ecclefiam approbato , qui erit prò tempore , fi ad jui Im-

perli Cafirum pertineret forfitan fupradidum , conceda! in Feudum , de quo

fimiliter expedire cognoverii , conceda! in Feudum , de ipftui Sed'u gratia spe-

ciali , recepto ab eh prò Feudo predico , nomine nofiro Ù Romane Ecclefte ,

aut Imperii predilli , fi
ad illud pertineret forfitan , ut prefertur , fidelitatif

debite folito juramento } ad cujui preftationem ipfi & d\cli eorum beredei nobii ,

diilìjque nojìrii fuccefforibui teneantur . Statuem aucloritate predilla » ut he*

red?i eorum mafculi dumtaxat , exclufu omnino feminii , in Feudo predicalo fucce-

dant ; quodque diUi Marcbionet & hujufmodi eorum beredei femel in vita eo-

rum , Romano Pontifici & Ecclefte fepe difite , vel Imperatori predico Catboli*

ce y & , ut predicitur , approbato , fi
jui fibi fuper hoc competeret , ut praefer-

tur , infra annum pojì adepiam pofjejfionem paàficam hujufmodi Feudi , & pofì-

quam diSìi beredei , qui non fuerint pubere! , etati! fue quartum decimum an-

num exegerint
, faeiant ligìum homagium , & preftent fidelttatii hujufmodi jura-

mentum ; df quod bujujmodi Feudum totaliter vel prò parte in indevoto! vel

alia non tramferatur aliquo alienation'u genere vel contraSìu . Interpretatio-

nem atttem & declaritionem omnium & fingulorum prediftorum Sedi Apojhltce

reftrvamu! , quandocumque , & quotiefeunque expedire vidertt faciendun»

.

Datum Avinione , Idtbui Julii , Pontificatus ttoflri Anno Quintodecimo,